
令和2年第1回教育委員会定例会
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 会議次第

 1、開会のことば

 2、議事録署名委員の指名

 3、議題

 4、協議 

 5、報告

 6、その他 

 議題

 第1号議案  事故の取り扱いについて

 結果：承認

 第2号議案  苅田町立小中学校管理規則の一部改正（案）について

 結果：承認 

 第3号議案平成31年度3月補正予算（案）について

 結果：承認

 第4号議案苅田町町民温水プール指定管理者の指定について

 結果：承認



 協議 

  苅田町総合計画審議会委員について

 報告

 1、教育長会議の報告

 2、苅田町教育委員会

 （1） 教育総務課関係

 ア令和元年度卒業証書授与式出席について

 イ令和2年度入学式について

 （2）生涯学習課関係

 ア令和2年成人式の報告について

 イ苅田町民ふれあいマラソン大会について

 ウ苅田町等覚寺地区の松会教育普及版DVDについて


